
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Joó Richárd 1285 Long Colt SE 177

2 Dr Kuczik Gábor 1205 Tatabánya 161

3 Bálint Gábor 1292 Alpokalja 160 4x13

4 Zseli Akos 1936 Alpokalja 160 1x13

5 Stal Károly 795 BDLE 155

6 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 153

7 Jáger Alajos 792 BDLE 152

8 Fodor Péter 1242 Long Colt SE 151

9 Vér Béla 925 Göcsej 149

10 Derdák Szabolcs 1009 Alpokalja 143

11 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 136

12 Farkas László 1656 BDLE 119

13 Horváth Bence 1906 Long Colt SE 106

14 Kincse Bence 1425 Alpokalja 103

15 Joó Attila 1287 Long Colt SE 100

16 Szabó Tamás 1752 Alpokalja 95

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Derdák Szabolcs 1009 Alpokalja 171

2 Kincse Attila 1012 Alpokalja 164

3 Sirhán Gyula 1008 Alpokalja 158

4 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 157

5 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 154

6 Talabér Viktória 1423 Alpokalja 153

7 Dr Papp Ildikó 1458 Alpokalja se 142

8 Szilágyi József 944 Alpokalja se 140

9 Szeleczki Zsolt 2195 Alpokalja 138

10 Zseli Akos 1936 Alpokalja 138 14 lövés

11 Balogh Krisztián 2194 Alpokalja 132

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Joó Richárd 1285 Long Colt SE 165

2 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 156

3 Jáger Alajos 792 BDLE 146

4 Vér Béla 925 Göcsej 144

5 Derdák Szabolcs 1009 Alpokalja 125

6 Szilágyi József 944 Alpokalja se 124

7 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 116

Ják Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015 04.11.

Gyorspont Minősítő

Ják Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2014.04.11

Ják Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015 04.11.



8 Fodor Péter 1242 Long Colt SE 115

9 Stal Károly 795 BDLE 109

10 Dr Papp Ildikó 1458 Alpokalja se 108

11 Horváth Bence 1906 Long Colt SE 98

12 Farkas László 1656 BDLE 91

13 Kovács Ferenc 1888 BDLE 89

14 Joó Attila 1287 Long Colt SE 89

15 Galavics András 2128 Alpokalja 82

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 174

2 Talabér Viktória 1423 Alpokalja 170

3 Zseli Akos 1936 Alpokalja 159

4 Kincse Attila 1012 Alpokalja 146

5 Sirhán Gyula 1008 Alpokalja 138

6 Szeleczki Zsolt 2195 Alpokalja 130

7 Balogh Krisztián 2194 Alpokalja 129

8 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 89 10lövés

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Kincse Attila 1012 Alpokalja 178 4x13

2 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 173

3 Fodor Péter 1242 Long Colt SE 168

4 Joó Attila 1287 Long Colt SE 165

5 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 164

6 Zseli Akos 1936 Alpokalja 163

7 Joó Richárd 1285 Long Colt SE 160

8 Jáger Alajos 792 BDLE 148 2x13

9 Dr Kuczik Gábor 1205 Tatabánya 148

10 Farkas László 1656 BDLE 111

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 178 4x13

2 Dr. Dénes Lajos 1367 Alpokalja 178 3x13

3 Zseli Akos 1936 Alpokalja 177

4 Joó Richárd 1285 Long Colt SE 173

5 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 171

6 Joó Attila 1287 Long Colt SE 170

7 Kincse Attila 1012 Alpokalja 168

8 Sirhán Gyula 1008 Alpokalja 166

9 Vér Béla 925 Göcsej 165

Ják Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015 04.11.

Ják Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015 04.11.

Ják Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015 04.11.



10 Talabér Viktória 1423 Alpokalja 163

11 Kincse Bence 1425 Alpokalja 158

12 Jáger Alajos 792 BDLE 155

13 Szilágyi József 944 Alpokalja se 154

14 Dr Papp Ildikó 1458 Alpokalja se 153

15 Szabó Tamás 1752 Alpokalja 141

16 Galavics András 2128 Alpokalja 138

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Vér Béla 925 Göcsej 172

2 Jáger Alajos 792 BDLE 171

3 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 160

4 Joó Richárd 1285 Long Colt SE 157

5 Kovács Ferenc 1888 BDLE 156

6 Dr Kuczik Gábor 1205 Tatabánya 154

7 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 150

8 Szabó Róbert 1307 Alpokalja 146

9 Joó Attila 1287 Long Colt SE 137

10 Bálint Gábor 1292 Alpokalja 135

11 Horváth Bence 1906 Long Colt SE 130

12 Braun László 1935 Tatabánya 129

13 Fodor Péter 1242 Long Colt SE 118

14 Farkas László 1656 BDLE 104

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya 170

2 Jáger Alajos 792 BDLE 163

3 Joó Richárd 1285 Long Colt SE 156

4 Zseli Akos 1936 Alpokalja 149

5 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja 142 14 lövés

6 Dr Papp Ildikó 1458 Alpokalja se 131

7 Sirhán Gyula 1008 Alpokalja 128

8 Szilágyi József 944 Alpokalja se 126

Ják Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015 04.11.

Ják Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015 04.11.


